
wooden box for decorate

木箱 - 演出木箱
その使いやすさ、日々感じていただけるはずです。

Dandelionのほぼすべての木製品は、別注対応可能です。各種制限や条件など、詳細はお問合せください。

オリーブ グリーンアンバー ブラック ダークオーク

パインカントリー レッド オレンジ イエロー グレー ホワイト クリア

ライトオーク ブラウンミディアムオーク メープル

無塗装

グリーンブルー

■カラーチャート（HPでもご覧いただけます ： https://dandelion-craft.com/note/info/colorchart2018/ ）

全19 色
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海外のマルシェ市場で見かける野菜出荷用木箱を店舗用にアレンジ！ 
最大５段積みまで可能で、持ち運びしやすいタイプです。あらゆるものが収納可能で、上質に見せることがで
き、通気性に優れ、強度も抜群です。

グリーン

オリーブ

グリーンアンバー

無塗装品

ブルー

レッド

イエロー

オレンジ

グレー

パイン

ホワイト

無塗装品

無塗装品

ブラウン

カントリー

ライトオーク

ダークオーク

ブラック
#60017
#60018
#60019
#60020
#60021
#60022
#60023
#60024

#60026
#60027
#60028
#60029
#60030
#60031
#60032
#60033

マルシェ木箱 M

（税込）¥5,335

#50062無塗装品

無塗装品

#60042パイン
#60043イエロー
#60044ホワイト
#60045クリア
#60046ブラック
#60047グリーンアンバー
#60048オリーブ
#60049グリーン
#60050ブルー

#60034ダークオーク
#60035ブラウン
#60036ライトオーク
#60037メープル
#60038グレー
#60039カントリー
#60040レッド
#60041オレンジ

※オプション／アルファベットのオリジナル名入れ：1文字¥88（税込）～
F☆☆☆☆色

W540×D360×H228（mm）

#60051
#60052
#60053
#60054
#60055
#60056
#60057
#60058

（税込）¥6,105塗装品

マルシェ木箱 L

（税込）¥7,370

#50063無塗装品

無塗装品

#60059パイン
#60060イエロー
#60061ホワイト
#60062クリア
#60063ブラック
#60064グリーンアンバー
#60065オリーブ
#60066グリーン
#60067ブルー

ダークオーク
ブラウン
ライトオーク
メープル
グレー
カントリー
レッド
オレンジ

※オプション／アルファベットのオリジナル名入れ：1文字¥88（税込）～
F☆☆☆☆色

W540×D360×H328（mm）

（税込）¥8,250塗装品

マルシェ木箱 S

（税込）¥3,575

#50061無塗装品

無塗装品

#60025パイン
イエロー
ホワイト
クリア
ブラック
グリーンアンバー
オリーブ
グリーン
ブルー

ダークオーク
ブラウン
ライトオーク
メープル
グレー
カントリー
レッド
オレンジ

※オプション／アルファベットのオリジナル名入れ：1文字¥88（税込）～
F☆☆☆☆色

W540×D360×H128（mm）

（税込）¥4,180塗装品

マルシェ木箱

001 002大型商品につき配送条件があります。（p005参照）配お客さまによる簡単な組立作業が必要です。 通常価格にてカラーチャートから塗装色をお選びいただけます。組 色 別注対応できません。 耐荷重の目安のkg数です（あくまで目安で、保証するものではありません） 在庫品限りの商品です。60別注不可ホワイト塗装できません。
こだわりの天然素材VOCゼロ「F ☆☆☆☆」認定。低ホルムアルデヒド塗料を使用。
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